令和５年４月１３日

　区長各位
環境保全小美玉市民会議 事務局
令和５年度 不法投棄等啓発備品の配布について
日頃より本市の環境美化及び保全に多大なるご協力をいただき御礼申し上げます。

さて，当市民会議の実施事業におきまして，ごみの不法投棄や集積所における資源物の持ち去り，また，動物ペットマナー等に係る啓発備品を配布しております。
本件につきましては，例年ご案内をしておりますが，あらためて，各地区の実情に応じまして有効活用いただきますようお願い申し上げます。
記

　　１．配布備品（詳細は裏面を参照）
Ａ【看　板】不法投棄等
Ｂ【看　板】動物ペット等
Ｃ【その他】ﾀﾞﾐｰｶﾒﾗ，ｾﾝｻｰﾗｲﾄほか
　　２．注意事項
　　　・備品の申請は，原則，区長申請でお願いします。

　　　・数に限りがあります。ご希望に添えない場合があります。

　　　・備品の配布は，原則，環境課窓口にて対応いたします。

　　　・備品の設置及び管理は，各地区でご対応をお願いします。
　　　・看板設置に係る釘や針金等は各自でご用意ください

年 　　月　 　日
環境保全小美玉市民会議議長　様
（小美玉市環境課扱い）
環境保全小美玉市民会議 備品申請書
１．申請者等　　団体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （氏名）

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（使用者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

2．配布を希望する備品　※希望数をご記入下さい
Ａ 【看　板】 不法投棄等
	[image: image1.png]=L

Y=L

220311 [BAXIE]..

% &8 = Q

H-4,/ SEHAREBE 408

=, ==
I A

LERVAICIC)

RABTRIEL /BIRHX2/EE 308

& o

ROBTRIE/ BIRY X1/ EE 408

FEWE

E 1

BRAAS
{eEhth

hNE E M
aRERSE

No littering

SR

RTET
s

BTHE-RUb6 208

FEE2 208

	[image: image2.jpg]

	[image: image3.png]=L

Y=L

220311 [BAXIE]..

% &8 = Q

H-4,/ SEHAREBE 408

=, ==
I A

LERVAICIC)

RABTRIEL /BIRHX2/EE 308

& o

ROBTRIE/ BIRY X1/ EE 408

FEWE

E 1

BRAAS
{eEhth

hNE E M
aRERSE

No littering

SR

RTET
s

BTHE-RUb6 208

FEE2 208

	[image: image4.png]=L

Y=L

220311 [BAXIE]..

% &8 = Q

H-4,/ SEHAREBE 408

=, ==
I A

LERVAICIC)

RABTRIEL /BIRHX2/EE 308

& o

ROBTRIE/ BIRY X1/ EE 408

FEWE

E 1

BRAAS
{eEhth

hNE E M
aRERSE

No littering

SR

RTET
s

BTHE-RUb6 208

FEE2 208

	①.　　　枚
	②.　　　枚
	③．　　　枚
	④.　　　枚

	[image: image5.png]1 4.pdf (RE)

R

SR LT

A=h Y-l 220311 [BAZIE].. *
w ® 8 Q R O e BT & o
[ KH-17/ REHAREE/ZE 401 HERAAS6,/ BRI X2/ BE 40 R 208
H HASESS [N X SERR 5
o J J )
i

=E

ET Camera in use

Security camera
in use

<}
i

/

(4,1

>

L

R

ﬂ"\ \ L

H-4,/ SEHAREBE 408

RABTRIEL /BIRHX2/EE 308

RAETRIEN 2/ BIRKX1/EE 408

Is 3

)

8 ° R

e o 0

B Q@

NP ONKN

	[image: image6.jpg]

	[image: image7.png]1 4.pdf (RE)

R

SR LT

A=h Y-l 220311 [BAZIE].. *
w ® 8 Q R O e BT & o
[ KH-17/ REHAREE/ZE 401 HERAAS6,/ BRI X2/ BE 40 R 208
H HASESS [N X SERR 5
o J J )
i

=E

ET Camera in use

Security camera
in use

<}
i

/

(4,1

>

L

R

ﬂ"\ \ L

H-4,/ SEHAREBE 408

RABTRIEL /BIRHX2/EE 308

RAETRIEN 2/ BIRKX1/EE 408

Is 3

)

8 ° R

e o 0

B Q@

NP ONKN

	[image: image8.png]1 4.pdf (RE)

R

SR LT

A=h Y-l 220311 [BAZIE].. *
w ® 8 Q R O e BT & o
[ KH-17/ REHAREE/ZE 401 HERAAS6,/ BRI X2/ BE 40 R 208
H HASESS [N X SERR 5
o J J )
i

=E

ET Camera in use

Security camera
in use

<}
i

/

(4,1

>

L

R

ﬂ"\ \ L

H-4,/ SEHAREBE 408

RABTRIEL /BIRHX2/EE 308

RAETRIEN 2/ BIRKX1/EE 408

Is 3

)

8 ° R

e o 0

B Q@

NP ONKN

	⑥.　　　枚
	⑦.　　　枚
	⑧．　　　枚
	⑨.　　　枚

Ｂ 【看　板】 動物ペット等
	[image: image9.jpg]

	[image: image10.jpg]Ay McEZRBE 8
BiLELLS! §

	[image: image11.jpg]IVREEFELEL &S

INEETH

	[image: image12.png]W ALTE
220311 [BARIE]

o1

x

Y=L

=L

& o

JEF o

LERVAICIC)

2l

B

@R D AN el
o
&
i
B
QA
o
»
@
e
§
)
®
®
I
&
:

FRE2 201

BTAE A6 20/

ETITINETTY

WO LIS SR 61 11k D L
HﬁAm_bm”u_rv:m”:bnE?,
OHE - HERHhER
DU %i0 °
© SUAHE OB D60
© &S HEHRERD
HO410°
> KM
10 E M

	[image: image13.png]W ALTE
220311 [BARIE]

o1

x

Y=L

=L

& o

JEF o

LERVAICIC)

2l

B

@R D AN el
o
&
i
B
QA
o
»
@
e
§
)
®
®
I
&
:

FRE2 201

BTAE A6 20/

ETITINETTY

WO LIS SR 61 11k D L
HﬁAm_bm”u_rv:m”:bnE?,
OHE - HERHhER
DU %i0 °
© SUAHE OB D60
© &S HEHRERD
HO410°
> KM
10 E M

	①.　　　枚
	②.　　　枚
	③．　　　枚
	④.　　　枚
	⑤.　　　枚

Ｃ 【その他】 啓発備品等
	[image: image14.jpg]

	[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg][
- 20R0/ER04 T1:E1

; ¢ o 3 ) e Y
g 1 _'E“,‘T mjg. it g e

	[image: image17.jpg]2021/04/09 17:58

	木杭
長さ1２0cm

	①.　　　個
	②.　　　個
	③．　　　個
	④.　　　個
	⑤.　　　本

3．設置場所　　小美玉市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※必要に応じて，地図を添付ください
※配布数の目安

・看板（木杭）は各地区５枚を上限

・ﾀﾞﾐｰｶﾒﾗ,ｾﾝｻｰﾗｲﾄ等は各２個を上限

【 事務局 】

　　環境保全小美玉市民会議　事務局

　　（小美玉市役所 環境課内）

　℡0299-48-1111　内線1144,1145

ﾀﾞﾐｰｶﾒﾗ

要電池

ｾﾝｻｰﾗｲﾄ

警告点滅灯

ｾﾝｻｰﾌﾞｻﾞｰ

要電池